

Uşaq və gənclərin fiziki və mənəvi inkişafı ölkəni uğura aparacaq amildir

Bir ölkənin davamlı uğur qazanması üçün onun sağlam düşüncəyə malik, inkişaf etmiş genofondunun olması vacibdir. Genofondun inkişaf etməsi üçün isə uşaq və gənclərin inkişafına xüsusi diqqət göstərmək lazımdır. Azərbaycanda dövlət-gənclər siyasətinin əsas istiqamətləri, məhz Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən müəyyənləşdirilib. Ümummilli Lider tərəfindən bu istiqamətdə həyata keçirilən uğurlu siyasət hazırda Prezident İlham Əliyev tərəfindən layiqincə yerinə yetirilir.

Azərbaycan müstəqillik əldə etdikdən sonra uşaq hüquqları, onların fiziki və mənəvi inkişafı ilə bağlı mühüm işlər görüldü. Ölkəmiz 1992-ci ildə BMT-nin Uşaq Hüquqları haqqında Konvensiyasına, 2002-ci ildə Konvensiyanın 2 sayılı Əlavə Protokoluna qoşulub. 1998-ci ildə BMT-nin Uşaq Hüquqları Haqqında Konvensiyasının müddəalarını özündə əks etdirən Azərbaycan Respublikasının "Uşaq hüquqları haqqında" Qanunu qəbul olunub.

Ölkəmizdə milli qanunvericilik və normativ-hüquqi aktlar təkmilləşdirilib, uşaq hüquqlarının müdafiəsi, onların normal formalaşması, sağlam böyüməsinə yönəlmiş bir çox Dövlət Proqramları, Tədbirlər Planları qəbul edilib. Bu işlər nəticəsində Azərbaycanda dövlətin vahid uşaq siyasətinin formalaşdırılması, uşaqların fiziki və mənəvi inkişafı sahəsində milli konsepsiya inkişaf etdirilib.

Ölkəmizdə uğurla həyata keçirilən gənclər siyasəti Azərbaycan gəncliyinin hərtərəfli inkişafını təmin edir. Ulu Öndər Heydər Əliyev 1994-cü ildə Gənclər və İdman Nazirliyinin əsasını qoyub. Ümummilli Lider 1995-ci ildə gənclərin forumunun keçirilməsi haqqında təklif irəli sürüb və bundan sonra 1996-cı ildən başlayaraq, forumlar təşkil edilib. 1997-ci ildə fevralın 2-nin Azərbaycanda Gənclər Günü kimi qeyd edilməsi haqqında Sərəncam imzalanıb. Gənclərin inkişafı istiqamətində dövlət proqramları, eləcə də, "Gənclər siyasəti haqqında" qanun qəbul olunub.

Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən siyasəti nəticəsində ölkəmizdə bu sahədə daha da uğurlu nəticələr əldə edilib. 2011-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Gənclər Fondu yaradılıb, 2013-cü ildə isə "Gənclər üçün Prezident Mükafatı" təsis edilib. Dövlət başçımız tərəfindən "2015-2025-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin İnkişaf Strategiyası" təsdiq olunub. Strategiyanın əsas vəzifələri gənclərin gündəlik qaygıları, ictimai-siyasi proseslərdə fəal iştirakı, intellektual və mənəvi inkişafı, asudə vaxtlarının səmərəli təşkili, məşğulluğun artırılması, yeni nəsilə fəal vətəndaşlıq mövqeyi formalaşdırılması və s.-dir.

Bu gün Azərbaycan gəncləri yüksək intellekt və bacarıqları ilə ölkəmizi beynəlxalq səviyyədə uğurla təmsil edirlər.

Azərbaycanda Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə məktəbəqədər dövrdən uşaqların inkişafı isti-

qamətində önəmli addımlar atılır. Ölkəmizdə dünya standartlarına uyğun uşaq bağçaları inşa olunub və bu sahədə peşəkarların yetişdirilməsi təmin olunur. Uşaqların fiziki inkişafı ilə yanaşı, onların mənəvi inkişafı üçün mütəxəssislər tərəfindən məktəbəqədər müəssisələrə proqramlar hazırlanıb. Orta



təhsil müəssisələrində də uşaq və yeniyetmələrin vətənpərvər ruhda, dövlətimizə, xalqımıza məhəbbətlə böyümələri üçün önəmli işlər həyata keçirilir. Orta məktəb şagirdləri arasında keçirilən "Şahin" hərbi-idman oyunları respublikamızda məşhurdur.

Xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərinə əsaslanan dövlət-uşaq siyasətinin əsasında cəmiyyətimizin əsas özəyi olan ailələrin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, təhsilin və səhiyyənin səviyyəsinin artırılması, uşaq yaradıcılığının dəstəklənməsi dayanır. Bu gün biz əminliklə deyə bilərik ki, uşaqlar və gənclərimizin gələcəyi etibarlı əllərdədir. Onların layiqli vətəndaş kimi böyüməsi, təhsil alması, cəmiyyətdə mövqə tutması üçün Azərbaycan dövləti bütün lazımı imkan və şəraiti yaradıb.

Uşaqların fiziki və mənəvi inkişafı istiqamətində Heydər Əliyev Fondu da çox önəmli tədbirlər həyata keçirir. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO-nun və İSESCO-nun Xoşməramlı Səfiri, Azərbaycanın Birinci Xanımı Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü və dəstəyi ilə uşaqların inkişafı üçün çoxlu layihələr təşkil olunur. Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni məktəblər tikilərək istifadəyə verilib. Fond tərəfindən bağçalar, körpələr və uşaq evləri yenidən təmir edilib. Azərbaycanın Birinci

Xanımı Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə ölkəmizdə valideyn himayəsindən məhrum olan, talasemiya və hemofiliya, şəkərli diabet xəstəliyindən əziyyət çəkən uşaqlarla bağlı mühüm addımlar atılır. Həmçinin, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqlar üçün reabilitasiya mərkəzi istifadəyə verilib. Çoxlu sayda tibb ocaqları, uşaq müalicə-profilaktika müəssisələri yenidən qurulub, müasir avadanlıqlarla təchiz olunub.

Uşaq və gənclərimizin hərtərəfli inkişafı, müasir texnologiyaların və texnikanın öyrənilməsi və gündəlik fəaliyyətdə onlardan məhərdə istifadə edilməsi sahəsində əldə edilən uğurlar müsbət nəticələrini ölkəmizin bütün sahələrində - iqtisadiyyatda, siyasətdə, elmdə, təhsildə, mədəniyyətdə, id-

Ölkəmizdə gənclərin inkişafına təkən verən könüllülük hərəkatı da geniş inkişaf edib. Azərbaycan gənclərinin beynəlxalq təcrübə toplaması, dünyanın ən peşəkar mütəxəssisləri ilə birlikdə çalışmaları, bilik və savadlarını zənginləşdirmələri üçün könüllülük proqramlarının böyük önəmi var. Son bir neçə ildə Azərbaycanda 17 mindən çox könüllü gənc beynəlxalq tədbirlərin təşkilində iştirak edib.

Gənclərin inkişafında önəmli rol oynayan ali təhsil müəssisələrimiz dünyanın ən qabaqcıl universitetləri ilə əməkdaşlıq edir, mübadilə proqramları həyata keçirirlər. Universitetlərimizdə ən müasir və faydalı tədris sistemlərindən istifadə olunur. Ali təhsil müəssisələrimizdə gənclərin bilik və bacarıqla-

Azərbaycanda uşaq və gənclərin fiziki və mənəvi inkişafı istiqamətində aparılan işlər sağlam və intellektual nəslin formalaşmasına səbəb olub.

Bu il noyabrın 16-da ölkəmizdə gənclər sahəsində daha bir mötəbər tədbir keçirilib. Bakı Konqres Mərkəzində "Cümhuriyyətin varisləri - Azərbaycanın gələcəyi" deyişməsi altında Azərbaycan Gənclərinin VIII Forumu təşkil edilib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev forum iştirakçılarını təbrik məktubu ünvanlayıb. Sözügedən məktub dövlət başçımızın ölkə gənclərinə, onların inkişafına verdiyi önəmin parlaq nümunəsidir. Cənab Prezident məktubda bir daha vurğulayıb ki, hazırda gənclər siyasəti sosial siyasət kursumuzun və insan kapitalının inkişafı prosesinin əsas istiqamətlərindən biridir.

Gənclər və idman naziri Azad Rəhimov isə bildirib ki, dövlət büdcəsindən gənclər sahəsinə ayrılan vəsait on il ərzində yüz dəfəyədək artıb. 2005-ci və 2011-ci illərdə Azərbaycan gəncləri ilə bağlı ardıcıl olaraq, iki Dövlət Proqramı qəbul edilib. 2011-2017-ci illərin gənclərin yüksək iştirakçılıq mərhələsi və Azərbaycan gənclər siyasəti təcrübəsinin beynəlxalq səviyyədə tanınması dövrü kimi dəyərləndirildiyini deyən nazir qeyd edib ki, bu illər, həmçinin gənclər dövlət dəstəyinin ən sürətlə artdığı dövr olub. Artıq dövlət proqramlarının icrasında, beynəlxalq əməkdaşlığın inkişafında, Azərbaycan maraqlarının xaricdə müdafiəsində gənclər və gənclər təşkilatları daha yüksək fəallıq göstərməyə başlayıblar.

A.Rəhimov xüsusi vurğulayıb ki, son beş ildə nazirlik tərəfindən 681 tədbir, o cümlədən 107 beynəlxalq tədbir həyata keçirilib. Xarici heyətlər çərçivəsində 7305 əcnəbi Azərbaycana səfər edib, 1277 Azərbaycanlı gənc beynəlxalq tədbirlərə qatılıblar. Gənclərimizin təşəbbüsü ilə mənzil-qərarqahı Bakıda yerləşən 5 beynəlxalq gənclər təşkilatı yaradılıb.

Azərbaycan gənclərinin beynəlxalq əməkdaşlığı barədə də məlumat verən nazir bu baxımdan 2014-cü ildə ölkəmizdə keçirilən və 165 ölkədən 700 nümayəndənin iştirak etdiyi Gənclər Siyasəti üzrə I Qlobal Forumun əhəmiyyəti xüsusi qeyd edib.

Sonda bir daha vurğulamaq lazımdır ki, bu gün Azərbaycanda bütün sahələrdə olduğu kimi, gənclər sahəsində də aparılan uğurlu siyasət, uşaq və gənclərin inkişafına göstərilən xüsusi diqqət ölkəmizin parlaq gələcəyinin əmin əllərdə olmasını göstərir.

Elgün Aslanov

Yazı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun keçirdiyi müsabiqəyə təqdim etmək üçün hazırlanıb.

rının inkişafı ilə yanaşı, onların sosial həyatda, cəmiyyətdə inkişafına da önəm verilir.

Prezident İlham Əliyev tərəfindən təsdiq olunmuş Dövlət Proqramına əsasən, bir çox Azərbaycan gəncləri xarici ölkələrdə dövlət hesabına təhsil alırlar. Bu isə, onların inkişafı üçün dövlət tərəfindən atılan çox mühüm addımdır.

Bu gün Azərbaycan gənclərinin ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında iştirakı üçün hər cür şərait yaradılıb. Azərbaycanın bütün dövlət qurumlarında gənc kadrlara geniş yer verilir. Gənclər ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında önəmli rol oynayırlar.

Azərbaycanda gender bərabərliyinə də xüsusi diqqət göstərilir. Gənc oğlanlarla yanaşı, gənc qızların da sosial həyatda fəal iştirakı təmin olunur, onların inkişafı üçün geniş şərait yaradılır.

Hazırda Azərbaycan gənclərinin, demək olar ki, mütləq əksəriyyəti internetdən rahat şəkildə istifadə edirlər. Bu isə, onların bilik və bacarıqlarının inkişafı üçün önəmli vasitədir. Onlar internet vasitəsilə istənilən kitabı, müxtəlif informasiyaları əldə edir, dünya təcrübəsindən xəbərdar olurlar.

Gənclərimiz bu gün dünyanın ən qabaqcıl ölkələrində təhsil alır, beynəlxalq tədbirlərdə uğurla iştirak edir, ən mötəbər yarışlarda birincilik əldə edirlər.

Bu gün qürurla deyə bilərik ki,

manda və digər sahələrdə də göstərir.

Ölkə başçısı, Milli Olimpiya Komitəsinin Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanda Olimpiya Hərəkatının inkişafı istiqamətində əvəzolunmaz işlərə imza atılır. Gənclərimizin Olimpiya Hərəkatına qoşulması onların fiziki inkişafının təmin edilməsi yönündə atılan ən mühüm addımlardan biridir.

Ölkəmizin hər bir regionunda və paytaxtımızda Olimpiya İdman Kompleksləri fəaliyyət göstərir. Onlarla yanaşı, Azərbaycanda dünya standartlarına uyğun möhtəşəm idman qurğuları inşa olunub. Bütün idman obyektləri gənclərimizin ixtiyarına verilib.

Dövlətimiz tərəfindən gənclərimizin mənəvi inkişafının təmin edilməsi istiqamətində atılan növbəti addımlardan bir də Azərbaycanın bütün bölgələrində Gənclər Evlərinin inşasıdır. Burada gənclər üçün müxtəlif kurslar və asudə vaxtlarını səmərəli keçirmələrinə şərait yaradılıb.

Gənclər Evlərinin əsas məqsədi gənclərin təşəbbüslərinin dəstəklənməsi və inkişaf etdirilməsi üçün şəraitin yaradılması, onların özlərini bir şəxs kimi müəyyən etməsi, həmçinin, müvafiq rayonun ərazisində dövlətin gənclər siyasətinin reallaşdırılmasında Gənclər və İdman İdarəsinin fəaliyyətinə yardım göstərilməsidir.